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Już po raz piaty w historii turniej finałowy TAURON Pucharu Polski rozgrywany będzie w Krakowie. Do
TAURON Areny zjadą najlepsi z najlepszych zawodników PlusLigi. Dwudniowe święto ligowej siatkówki
odbędzie się w dniach 10–11 stycznia 2026 roku. Bilety na to wydarzenie są już w sprzedaży.

Przypomnijmy, że od 2023 turnieje finałowe rozgrywane są nieprzerwanie w krakowskiej TAURON
Arenie i co roku frekwencja jest coraz wyższa. W 2025 roku – w kwietniu – najlepsi kibice na świecie
znowu ustanowili rekordowy wynik. Wielki finał 13 kwietnia obejrzało z trybun aż 14 157 kibiców, co
jest rekordem w polskich klubowych rozgrywkach i potwierdzeniem, że siatkówka to nasza narodowa
dyscyplina. W finale triumfowała ekipa JSW Jastrzębskiego Węgla. W 2024 roku na trybunach mieliśmy
13 935 widzów, a w 2023 roku – 11 815.

– Kraków to miasto, które kocha sport i jest gospodarzem najważniejszych wydarzeń, które budzą
ogromne emocje. Finał TAURON Pucharu Polski to nie tylko święto siatkówki, ale też doskonała okazja,
by spędzić sportowy weekend w stolicy Małopolski. Cieszymy się, że możemy po raz kolejny gościć
najlepszych zawodników i najwierniejszych kibiców – mówi Łukasz Sęk, Zastępca Prezydenta Miasta
Krakowa.

– Chcemy regularnie grać turnieje finałowe w największej możliwej hali w naszym kraju, przy
wspaniałych kibicach i to dzięki współpracy z władzami Krakowa jest możliwe – mówi Artur Popko,
Prezes Polskiej Ligi Siatkówki. – Chcemy, by kibice mieli dużo czasu na zakup biletów, dlatego już
ruszymy z ich sprzedażą, by można było wybrać najlepsze dla siebie miejsca i zarezerwować fajny
weekendowy pobyt w stolicy Małopolski – dodaje prezes PLS.

– Krakowscy kibice tworzą niesamowitą atmosferę. To dzięki nim w TAURON Arenie co roku pobijane
są kolejne rekordy frekwencji. Wierzę, że w styczniu znowu pokażemy, że Kraków jest stolicą polskiej
siatkówki, a drużyny, które awansują do turnieju finałowego, stworzą wyjątkowe sportowe widowisko –
komentuje Tomasz Marzec, Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Rozpoczęła się sprzedaż biletów na to wydarzenie. Sprzedaż biletów prowadzona jest na stronie.

Przypomnijmy, że w poprzedniej pucharowej edycji JSW Jastrzębski Węgiel zdobył TAURON Puchar
Polski, pokonując w finale 3:1 Aluron CMC Wartę Zawiercie, triumfatora z 2024 roku. Zwycięzcy
przerwali serię pięciu kolejnych niepowodzeń w meczach finałowych. Ich sukces oglądała rekordowa
liczba kibiców w historii polskiej klubowej siatkówki, a o tym, że podczas finałowego turnieju o
TAURON Puchar Polski pobity zostanie rekord frekwencji, wiadomo było już kilka dni po rozpoczęciu
sprzedaży biletów. Zainteresowanie było ogromne i gdyby krakowska TAURON Arena mogła pomieścić
20 tys. osób, to też by się zapełniła. Na oba dni sprzedano po 15 tys. biletów, lecz niektórzy kibice
przyszli tylko na spotkania swoich drużyn. Liczba ludzi na trybunach stale rosła – na pierwszym
półfinale było ich 12 305, na drugim – 12 387, a finał obejrzało 14 157 kibiców, co jest rekordem w
polskich klubowych rozgrywkach.
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